平成25年9月21日

各   位

会 社 名 中 外 鉱 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 葛山 稔
（コード番号 １４９１  東証第二部）
問合せ先 ＩＲセンター室長  桜庭  勲
（ＴＥＬ．  03－3201－1541）

「ジャンプフェスタ2014」出展の件

 当社は、来る平成 25年 12月 21日（土）、22日（日）に開催される「ジャンプフェスタ 2014」（主
催：株式会社 集英社）にブース出展する運びとなりました。
「ジャンプフェスタ2014」会場内では、当社ブース及びオリジナルグッズ販売ゾーンにて、当社が企
画した「週刊少年ジャンプ」連載中の「銀魂」関連商品を販売いたします。
 今後は、当社がこれまで培ってきた金、銀、白金地金の精製技術及び金鍍金技術等を活かし、高付加

価値の商品開発に注力して参ります。
 ご来場の際には、是非お立ち寄り下さいます様、宜しくお願い申し上げます。

記

開催日時
平成25年12月21日（土）9：00～17：00
平成25年12月22日（日）9：00～17：00

会   場
幕張メッセ国際展示場ホール１～８
千葉県千葉市美浜区中瀬２－１
http://www.jumpfesta.com/

入   場 無料

 以  上